
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза, 
Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе 
профсою зной организации, в общ ественной жизни учебного заведения, по итогам 
зимней экзаменационной сессии 2018-2019 учебного года назначить стипендию 
Профсоюза:

с / С 3 г. М осква № / /

О назначении стипендий 
Профсою за работников АПК РФ

- в размере 6 ООО рублей каждая (за полугодие) студентам:

ВОРОПАЕВОЙ
Алене Алексеевне

- студентке 2 курса факультета «Управление» 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 
аграрный университет имени И.Т. Трубилина», 
председателю профбюро, г. Краснодар,
Краснодарский край;

М ОЛЧАНОВУ 
Алексею Артемовичу

- студенту 3 курса факультета «Прикладная 
информатика» ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный аграрный университет имени 
И.Т. Трубилина», сотруднику жилищ но-бытовой 
комиссии профсоюзного комитета, г. Краснодар, 
Краснодарский край;



РОГОЗИНОЙ
М аргарите Васильевне

- студентке 2 курса факультета «Зоотехния» 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 
аграрный университет имени И.Т. Трубилина», 
председателю профбюро, г. Краснодар,
Краснодарский край.

- в размере 4 200 рублей каждая (за полугодие) студентам:

АЛЕКСЕЕВОЙ 
Ирине Алексеевне

- студентке 2 курса группы «3-24» 
землеустроительного отделения
специальности «Землеустройство» ГБПОУ 
Краснодарского края «Пашковский 
сельскохозяйственный колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

БЕЛОМ У
Алексею Вячеславовичу

студенту 2 курса специальности
«Тракторист-маш инист с/х производства» 
ГБПОУ Краснодарского края
«Кореновский автомеханический
техникум», Кореновский район,
Краснодарский край;

БОЛЬШ АКОВУ
Данилу Алексеевичу

БОГИНЕ
Владиславу Владимировичу

- студенту группы 1ТО специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» ГБПОУ 
Краснодарского края «Новокубанский 
аграрно-политехнический техникум»,
Новокубанский район, Краснодарский 
край;

студенту 2 курса группы 198 
специальности «М еханизация сельского 
хозяйства» ГАПОУ Краснодарского края 
«Каневской аграрно-технологический 
колледж», Каневской район,
Краснодарский край;

БОРИСОВУ 
Алексею Ю рьевичу

- студенту группы 1ТО специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» ГБПОУ
Краснодарского края «Новокубанский
аграрно-политехнический техникум»,
Новокубанский район, Краснодарский 
край;



ВЕБЕР
Екатерине Александровне

ВЕСНИНУ
Артему Владимировичу

ГЗИРЯНУ 
Армену М геровичу

ГЛАДКИХ
Алине Александровне

ГОНЧАРЕНКО 
Татьяне Владимировне

ГУТМ АНОВОЙ 
Алёне Владимировне

ДЕМ ИДОВУ 
Егору Андреевичу

- студентке 1 курса группы 21 ОП 
специальности «Организация
обслуживания в общ ественном питании» 
ГБПОУ Краснодарского края «Лабинский 
социально-технический техникум»,
Лабинский район, Краснодарский край;

студенту 2 курса специальности 
«Электроснабжение» ГБПОУ
Краснодарского края «Краснодарский 
технический колледж», г. Краснодар, 
Краснодарский край;

- студенту группы 4 Эл специальности 
«Электромонтер по ремонту электросетей» 
ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум», Новокубанский район,
Краснодарский край;

студентке группы ЗПБ1 отделения
техносферной безопасности, специальности 
«Пожарная безопасность» ГБПОУ
Краснодарского края «Славянский 
сельскохозяйственный техникум»,
Славянский район, Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности 
«Пекарь» ГБПОУ Краснодарского края 
«Кореновский автомеханический
техникум», Кореновский район,
Краснодарский край;

студентке 1 курса группы «3-14» 
землеустроительного отделения
специальности «Землеустройство» ГБПОУ 
Краснодарского края «Пашковский 
сельскохозяйственный колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

- студенту группы 67-М  специальности 
«М еханик» ГБПОУ Краснодарского края 
«Крымский технический колледж», 
Крымский район, Краснодарский край;



ЗАХАРОВОЙ 
Дарье Ю рьевне

ЗОЛОГИНУ 
Данилу Витальевичу

КРИВОНОСОВОЙ 
Елизавете Алексеевне

КУЛЬПИНОВУ 
Сергею Сергеевичу

М АТЕВОСЯНУ 
Багадуру Сергеевичу

НАГАЕВОЙ 
Екатерине Федоровне

- студентке 2 курса группы 17-Т-24 
специальности «Технология продукции 
общ ественного питания» ГБПОУ
Краснодарского края «Кореновский
политехнический техникум», Кореновский 
район, Краснодарский край;

- студенту группы 3.18 специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» ГБПОУ 
Краснодарского края «Тихорецкий 
индустриальный техникум», Тихорецкий 
район, Краснодарский край;

студентке группы ЗБ2 финансово
технологического отделения
специальности «Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям)» ГБПОУ 
Краснодарского края «Славянский 
сельскохозяйственный техникум»,
Славянский район, Краснодарский край;

- студенту группы ТО 14 специальности 
«Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» ГБПОУ 
Краснодарского края «Ленинградский 
технический колледж», Ленинградский 
район, Краснодарский край;

- студенту группы 4Эл специальности 
«Электромонтер по ремонту электросетей» 
ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический 
техникум», Новокубанский район,
Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности 
«Банковское дело» ГБПОУ Краснодарского 
края «Краснодарский технический 
колледж», г. Краснодар, Краснодарский 
край;



НЕДОСЕКЕ 
Игорю Андреевичу

ПОЛЕЖ АЕВОЙ 
Анастасии Сергеевне

ПРОКОФЬЕВОЙ 
Кристине Ю рьевне

РУДЫ ЧЕВОЙ 
Анне Николаевне

РУКАВИШ НИКОВОЙ 
Анжелике Олеговне

РЫ Ж ОВОЙ
Елене Андреевне

- студенту 2 курса группы 17-С-21
специальности «Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений»
ГБПОУ Краснодарского края
«Кореновский политехнический
техникум», Кореновский район, 
Краснодарский край;

- студентке группы 1С 16 специальности 
«Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края 
«Ленинградский технический колледж», 
Ленинградский район, Краснодарский 
край;

студентке 3 курса группы 184 
специальности «Организация
обслуживания в общественном питании» 
ГАПОУ Краснодарского края «Каневской 
аграрно-технологический колледж»,
Каневской район, Краснодарский край;

- студентке 2 курса группы 21 ТП(с) 
специальности «Технология продукции 
общ ественного питания» ГБПОУ
Краснодарского края «Лабинский 
социально-технический техникум»,
заместителю профгрупорга, Лабинский 
район, Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности
«Конструирование, моделирование и 
технология ш вейных изделий» ГБПОУ 
Краснодарского края «Тихорецкий
индустриальный техникум»,
Тихорецкий район, Краснодарский край;

- студентке группы 8 6 -0  специальности 
«Организатор» ГБПОУ Краснодарского 
края «Крымский технический колледж», 
Крымский район, Краснодарский край;



САННИКОВУ
Даниилу Алексеевичу

САПЕГИНОИ 
Венере Валерьевне

СИМ ИНЕНКО 
Татьяне Александровне

СУХОДОЛОВОИ 
Варваре Евгеньевне

ЧЕХОВОЙ 
Ю лии Сергеевне

- студенту 1 курса группы 213 ГАПОУ 
Краснодарского края «Каневской аграрно
технологический колледж», Каневской 
район, Краснодарский край;

- студентке группы О Т -17-1 специальности 
«Мастер отделочных строительных работ» 
ГБПОУ Краснодарского края «Славянский 
электротехнологический техникум», 
Славянский район, Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности 
«Экономика и бухгалтерский учет» ГБПОУ 
Краснодарского края «Краснодарский 
технический колледж», г. Краснодар, 
Краснодарский край;

студентке 1 курса группы 211 
специальности «Парикмахер» ГАПОУ 
Краснодарского края «Каневской аграрно
технологический колледж», Каневской 
район, Краснодарский край;

- студентке группы Э Э -18-1 специальности 
«Электромонтер по техническому
обслуживанию электростанций и сетей» 
ГБПОУ Краснодарского края «Славянский 
электротехнологический техникум»,
Славянский район, Краснодарский край.

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсоюза 
М алахову И.А. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсою за работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств 
Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсою за ~ Н.Н. Агапова


